
 
 

 

Bestyrelsesmøde 17-01-2021 

Tilstede er: 
Katja Devantier Dysted Nielsen 
Susan Stryg 
Tina Frederiksen 
Stine Skjødt 
Eva Farsø 
 
Fraværende: 
Mikkel Henriksen 
 
Referent  
Katja Devantier Dysted Nielsen 
 

 

 

Økonomi 
Bestyrelsen har kigget på saldobeholdningen og ikke fundet noget mærkbart. 
Budget for 2021 er gennemgået. 
 
Generalforsamling  
Formand er på valg – Mikkel genopstiller ikke 
Næstformand Katja – ej på valg 
Tina er på valg – genopstiller 
Susan er på valg – genopstiller 
Eva – ej på valg  
Rev. suppleant er på valg – genopstiller  
Revisor er på valg – genopstiller 
Suppleant – posten mangler besat 
Suppleant – posten mangler besat 
 
Beretningen fra formanden til GF, kan godt startes op så småt. 
 
Bestyrelsen foreslår en vedtægtsændring til §8 – motivation: Nemmere arbejdsforhold for den 
siddende bestyrelse, ved formandens fravær. 
 

§ 8 Tegningsregel.  
Pkt. 1 Specialklubben tegnes udadtil ved underskrift af formanden og mindst et yderligere 
bestyrelsesmedlem. 
 
Forslag til vedtægtsændring: 
Foreningen tegnes af formanden eller, i formandens fravær, af næstformanden. Kassereren eller 
formanden kan disponere over foreningens bankkonto, hver for sig. 
 



 
 

 

 
Vedtægtsændringer fra sidste GF er nu trådt i kraft og skal derfor tilrettes i vedtægterne. - Katja 
 
Titeltagere der har været 3 titeltagere i 2020, disse skal præmieres. Præmier enten fremsendes 
eller medbringes til GF. Foderpræmier er hos Mikkel, Agria sponsorpræmier er hos Susan. 
 
Konkurrence 
Billedkonkurrence hver måned fortsætter – der har ikke været så mange deltagere endnu, men 
forhåbentlig der kommer flere. Der er en tendens til at konkurrencebilledet bliver liket og ikke de 
billeder, som folk ligge op. 
 
Februar (Valentines) konkurrencen startes op d. 1. feb., både på den åbne side og lukkede gruppe 
på Facebook. Eva 
 
Opdrætterkonkurrence: Opdrætterne modtager et lod i puljen pr. killingekøber der indmeldes til 
Maine Coon Klubben. Sidst på året lægges alle lodder i en skål og der trækkes lod. Vinderen 
modtager et års gratis medlemskab til Maine Coon Klubben Danmark – (svarende til en værdi af et 
enkeltmedlemskab)  - dette tiltag er for at motivere opdrætterne til at indmelde deres 
killingekøbere. 
 
Forårsfoto”udstilling” (Fun-klasser) – Norsk Skovkattering afholdte en juleudstilling for deres 
medlemmer i december 2020. Hvor medlemmer kunne indsende billeder af deres kat opdelt i 
forskellige klasser. Dette syntes bestyrelsen kunne være en sjov adspredelse når nu de rigtige 
udstillinger er lukket ned. – Norsk Skovkattering skal høres om vi må ”kopier” deres koncept. Katja 
Tina kontakter evt. dommere til fun-klasserne, hvis ”udstillingen” iværksættes. 
Der er allerede sponsorer, som har meldt sig på banen. Men der er skal findes lidt flere 
sponsorpræmier. Evt. en kokarde til vinderne. Der er præmier til 1, 2 og 3 i hver klasse og der er 
tænkt 10 forskellige klasser. 
 
Medlems aktiviteter i klubben, arrangementer 
Kommende arrangementer: 

- Online konkurrencer løbene 
- PawPeds (stamtavler) Eva Køhler – ÅRHUS – udsat pga. COVID19 
- Standarden v./DorteMarie Keplers Nielsen 28. marts 2021 – SORØ – udsættes måske pga. 

COVID19 
 
Hjemmesiden 
Der skal arbejdes på hjemmesiden. Mikkel vil kigge på denne. Evt. har et medlem tilbudt også at 
kunne hjælpe med hjemmeside og vil gerne være support på hjemmeside fremadrettet. 
 
Killingekøbere – Der skal annonceres igen angående indmelde af killingekøbere fra opdrætternes 
side. Der laves et opslag, både på den lukkede gruppe og på Facebook side. Kortet til 
killingekøbere skal opdateres. Katja 



 
 

 

 
Sponsor – der tages kontakt til en mulig sponsor, som evt. kan give et økonomisk tilskud til 
klubben Katja  
 
EVT. Påmindelse af betaling af kontingent udsendes til medlemmerne. Påmindelsen lægges også 
på Facebook. Frist for betaling sættes til 24. jan. 2021. Efter denne dato deaktiveres ikke-
betalende medlemmer og Facebook gruppen for betalende medlemmer gennemgås. 
 


